
Pos 

ELITE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified (75% = 6 Laps) 

PRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

97 
81 
70 

116 
3 

33 
31 

117 
126 
92 

811 
45 
19 

11 
21 
22 
12 
54 

27 
28 
6 
4 

23 
57 
26 
77 
17 
99 
0 

88 
111 
25 
83 
7 

Name 

MAICON RONCEN 
JOSÉ AUGUSTO DIAS 
KLEBER ELETRIC 
ARTHUR SCHERER 
RICARDO ALVAREZ 
RODRIGO TABORDA 
NICOLAS GIAFFONE 
PEDRO PERDONCINI 
MARCIO GIORDANO 
HUGO CIBIEN 
MAURICIO ARIAS 
DANIEL KELEMEN 
ANDRE MAGNO 

LEO RUFINO 
DJALMA PIVETTA 
THALINE CHICOSKI 
JUCA BALA 
DIOGO MOSCATO 

FABIO FOGAÇA 
DANILO DIRANI 
WELLINGTON CIRINO 
FELIPE GIAFFONE 
VICTOR FRANZONI 
FELIPE TOZZO 
RAPHAEL ABBATE 
ANDRÉ MARQUES 
THIAGO RIZZO 
LUIZ LOPES 
DANILO ALAMINI 
BETO MONTEIRO 
BIA FIGUEIREDO 
JAIDSON ZINI 
REGIS BOESSIO 
DEBORA RODRIGUES 

Truck 

MB 

VW 

SCA 

MB 

MB 

VOL 

VW 

MB 

MB 

VOL 

MB 

MB 

SCA 

MB 

IVE 

MB 

SCA 

IVE 

MB 

IVE 

IVE 

VW 

MB 

IVE 

MB 

VW 

VW 

MB 

VW 

VW 

MB 

MB 

VOL 

VW 

Class

ELIT
ELIT
ELIT
ELIT
ELIT
ELIT
ELIT
ELIT
ELIT
ELIT
ELIT
ELIT
ELIT

ELIT
ELIT
ELIT
ELIT
ELIT

PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Total Tm 

23:06.114 
23:07.342 
23:15.298 
23:15.792 
23:16.273 
23:17.562 
23:18.638 
23:19.069 
23:19.988 
23:20.266 
23:21.015 
23:22.048 
23:24.451 

22:53.241 
22:54.804 
22:56.323 
22:57.775 
22:58.234 
22:58.968 
22:59.870 
23:00.040 
23:01.219 
23:02.090 
23:03.712 
23:05.007 
23:14.180 
23:15.179 
23:22.904 
23:35.006 

Diff 

1.228 
9.184 
9.678 

10.159 
11.448 
12.524 
12.955 
13.874 
14.152 
14.901 
15.934 
18.337 

1.563 
3.082 
4.534 
4.993 
5.727 
6.629 
6.799 
7.978 
8.849 

10.471 
11.766 
20.939 
21.938 
29.663 
41.765 

Gap 

1.228 
7.956 
0.494 
0.481 
1.289 
1.076 
0.431 
0.919 
0.278 
0.749 
1.033 
2.403 

1.563 
1.519 
1.452 
0.459 
0.734 
0.902 
0.170 
1.179 
0.871 
1.622 
1.295 
9.173 
0.999 
7.725 

12.102 

Best Tm 

1:43.397 
1:43.591 
1:43.775 
1:42.765 
1:44.717 
1:44.639 
1:44.661 
1:44.361 
1:44.573 
1:44.364 
1:44.735 
1:45.341 
1:47.126 

1:41.606 
1:41.972 
1:43.694 
1:43.556 
1:43.651 
1:43.854 
1:43.324 
1:43.565 
1:44.259 
1:43.345 
1:43.239 
1:43.020 
1:41.416 
1:43.367 
1:43.064 
1:43.195 

BS1 

38.614 
38.640 
38.760 
38.167 
38.907 
39.013 
38.990 
38.654 
38.805 
39.023 
38.921 
39.238 
40.030 

37.561 
37.839 
38.823 
38.852 
38.792 
38.631 
38.707 
38.760 
38.690 
38.655 
38.582 
38.371 
37.577 
38.778 
38.347 
38.424 

BS2 BS3 

42.146 
43.658 
44.294 
44.710 
43.994 
44.849 
44.122 
45.852 

45.664 

41.240 
42.373 
43.064 
42.895 
43.085 
42.919 
43.227 
43.272 
44.248 
44.254 
44.662 
44.103 
41.418 
44.129 
44.377 
44.822 

Sorted on Laps

Announcements 
EMISSÕES ADV #7,83 
EMISSÕES ACRÉS 20 SEG #7,83 
#111 ACRÉSCIMO DE 20 SEG POR QUEIMA DE LARGADA CONF DECISÃO 02 
#73 ACRÉSCIMO DE 20 SEG POR INCIDENTE COM #25 CONF DECISÃO 03 
#11 ADVERTÊNCIA POR INCIDENTE COM #811 CONF DECISÃO 04 

Margin of Victory 

1.563 

Avg. Speed 

65,958 

Best Lap Tm 

1:41.416 

Best Speed 

111,639 

Best Lap by 

111 - BIA FIGUEIREDO 

Printed: 19/10/2025 15:30:34 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COPA TRUCK 8ª ETAPA 
COPA TRUCK 

Corrida 2 

Race (20:00 and 0 Laps) started at 12:41:50 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km 

19/10/2025 12:42 

Page 1/2 



Pos 

17 
18 

Not classified (75% = 6 Laps) 

No. 

69 
73 

808 
55 
5 

29 

Name 

EVANDRO CAMARGO 
LEANDRO TOTTI 

ALBERTO CATTUCCI 
PAULO SALUSTIANO 
ADALBERTO JARDIM 
PEDRO PAULO FERNANDES 

Truck 

MB 

IVE 

MB 

VW 

MB 

MB 

Class

PRO
PRO

PRO
PRO
PRO
PRO

Laps 

6 
6 

Total Tm 

18:18.354 
18:36.697 

Diff 

2 Laps 
2 Laps 

Gap 

2 Laps 
18.343 

Best Tm 

1:44.173 
1:42.394 

BS1 

39.217 
38.461 

BS2 BS3 

43.502 
44.273 

Sorted on Laps

Announcements 
EMISSÕES ADV #7,83 
EMISSÕES ACRÉS 20 SEG #7,83 
#111 ACRÉSCIMO DE 20 SEG POR QUEIMA DE LARGADA CONF DECISÃO 02 
#73 ACRÉSCIMO DE 20 SEG POR INCIDENTE COM #25 CONF DECISÃO 03 
#11 ADVERTÊNCIA POR INCIDENTE COM #811 CONF DECISÃO 04 

Margin of Victory 

1.563 

Avg. Speed 

65,958 

Best Lap Tm 

1:41.416 

Best Speed 

111,639 

Best Lap by 

111 - BIA FIGUEIREDO 

Printed: 19/10/2025 15:30:34 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COPA TRUCK 8ª ETAPA 
COPA TRUCK 

Corrida 2 

Race (20:00 and 0 Laps) started at 12:41:50 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km 

19/10/2025 12:42 

Page 2/2 


