



COPA TRUCK 8ª ETAPA

Sorted on Laps

COPA TRUCK

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km

Corrida 2

19/10/2025 12:42

Race (20:00 and 0 Laps) started at 12:41:50

Pos	No.	Name	Truck	Clas	Laps	Total Tm	Diff	Gap	Best Tm	BS1	BS2	BS3
ELITE												
1	97	MAICON RONCEN	MB	EL	8	23:06.114			1:43.397	38.614		42.146
2	81	JOSÉ AUGUSTO DIAS	VW	EL	8	23:07.342	1.228	1.228	1:43.591	38.640		43.658
3	70	KLEBER ELETIC	SCA	EL	8	23:15.298	9.184	7.956	1:43.775	38.760		44.294
4	116	ARTHUR SCHERER	MB	EL	8	23:15.792	9.678	0.494	1:42.765	38.167		44.710
5	3	RICARDO ALVAREZ	MB	EL	8	23:16.273	10.159	0.481	1:44.717	38.907		43.994
6	33	RODRIGO TABORDA	VOL	EL	8	23:17.562	11.448	1.289	1:44.639	39.013		44.849
7	31	NICOLAS GIAFFONE	VW	EL	8	23:18.638	12.524	1.076	1:44.661	38.990		44.122
8	117	PEDRO PERDONCINI	MB	EL	8	23:19.069	12.955	0.431	1:44.361	38.654		45.852
9	126	MARCIO GIORDANO	MB	EL	8	23:19.988	13.874	0.919	1:44.573	38.805		
10	92	HUGO CIBIEN	VOL	EL	8	23:20.266	14.152	0.278	1:44.364	39.023		
11	811	MAURICIO ARIAS	MB	EL	8	23:21.015	14.901	0.749	1:44.735	38.921		45.664
12	45	DANIEL KELEMEN	MB	EL	8	23:22.048	15.934	1.033	1:45.341	39.238		
13	19	ANDRE MAGNO	SCA	EL	8	23:24.451	18.337	2.403	1:47.126	40.030		

Not classified (75% = 6 Laps)

11		LEO RUFINO	MB	EL								
21		DJALMA PIVETTA	IVE	EL								
22		THALINE CHICOSKI	MB	EL								
12		JUCA BALA	SCA	EL								
54		DIOGO MOSCATO	IVE	EL								

PRO

1	27	FABIO FOGAÇA	MB	PR	8	22:53.241			1:41.606	37.561		41.240
2	28	DANILO DIRANI	IVE	PR	8	22:54.804	1.563	1.563	1:41.972	37.839		42.373
3	6	WELLINGTON CIRINO	IVE	PR	8	22:56.323	3.082	1.519	1:43.694	38.823		43.064
4	4	FELIPE GIAFFONE	VW	PR	8	22:57.775	4.534	1.452	1:43.556	38.852		42.895
5	23	VICTOR FRANZONI	MB	PR	8	22:58.234	4.993	0.459	1:43.651	38.792		43.085
6	57	FELIPE TOZZO	IVE	PR	8	22:58.968	5.727	0.734	1:43.854	38.631		42.919
7	26	RAPHAEL ABBATE	MB	PR	8	22:59.870	6.629	0.902	1:43.324	38.707		43.227
8	77	ANDRÉ MARQUES	VW	PR	8	23:00.040	6.799	0.170	1:43.565	38.760		43.272
9	17	THIAGO RIZZO	VW	PR	8	23:01.219	7.978	1.179	1:44.259	38.690		44.248
10	99	LUIZ LOPES	MB	PR	8	23:02.090	8.849	0.871	1:43.345	38.655		44.254
11	0	DANILO ALAMINI	VW	PR	8	23:03.712	10.471	1.622	1:43.239	38.582		44.662
12	88	BETO MONTEIRO	VW	PR	8	23:05.007	11.766	1.295	1:43.020	38.371		44.103
13	111	BIA FIGUEIREDO	MB	PR	8	23:14.180	20.939	9.173	1:41.416	37.577		41.418
14	25	JAIDSON ZINI	MB	PR	8	23:15.179	21.938	0.999	1:43.367	38.778		44.129
15	83	REGIS BOESSIO	VOL	PR	8	23:22.904	29.663	7.725	1:43.064	38.347		44.377
16	7	DEBORA RODRIGUES	VW	PR	8	23:35.006	41.765	12.102	1:43.195	38.424		44.822

Announcements

- EMISSÕES ADV #7,83
- EMISSÕES ACRÉS 20 SEG #7,83
- #111 ACRÉSCIMO DE 20 SEG POR QUEIMA DE LARGADA CONF DECISÃO 02
- #73 ACRÉSCIMO DE 20 SEG POR INCIDENTE COM #25 CONF DECISÃO 03
- #11 ADVERTÊNCIA POR INCIDENTE COM #811 CONF DECISÃO 04

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
1.563	65,958	1:41.416	111,639	111 - BIA FIGUEIREDO

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits



8ª ETAPA - LONDRINA/PR
17 a 19/Outubro/2025
Autódromo Int Ayrton Senna



COPA TRUCK 8ª ETAPA

Sorted on Laps

COPA TRUCK Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km

Corrida 2 19/10/2025 12:42

Race (20:00 and 0 Laps) started at 12:41:50

Pos	No.	Name	Truck	Clas	Laps	Total Tm	Diff	Gap	Best Tm	BS1	BS2	BS3
17	69	EVANDRO CAMARGO	MB	PR	6	18:18.354	2 Laps	2 Laps	1:44.173	39.217		43.502
18	73	LEANDRO TOTTI	IVE	PR	6	18:36.697	2 Laps	18.343	1:42.394	38.461		44.273
Not classified (75% = 6 Laps)												
	808	ALBERTO CATTUCCI	MB	PR								
	55	PAULO SALUSTIANO	VW	PR								
	5	ADALBERTO JARDIM	MB	PR								
	29	PEDRO PAULO FERNANDES	MB	PR								

Novo Tempo
PROFESSIONAL TIMING

Announcements

- EMISSÕES ADV #7,83
- EMISSÕES ACRÉS 20 SEG #7,83
- #111 ACRÉSCIMO DE 20 SEG POR QUEIMA DE LARGADA CONF DECISÃO 02
- #73 ACRÉSCIMO DE 20 SEG POR INCIDENTE COM #25 CONF DECISÃO 03
- #11 ADVERTÊNCIA POR INCIDENTE COM #811 CONF DECISÃO 04

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
1.563	65,958	1:41.416	111,639	111 - BIA FIGUEIREDO

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits